
 

  
 Oslo kommune 
 Utdanningsetaten 

 Ullevålsveien skole 
  

 

 

 

 

    
Utdanningsetaten Besøksadresse: Telefon: 23 46 64 00 Org.nr.: 974590689 

Ullevålsveien skole Bolteløkka allé 8 Telefaks: 23 46 64 01  

 0454 OSLO   
  ullevalsveien@ude.oslo.kommune.no  

  www.ullevalsveien.gs.oslo.no  
 

Referat 

 

Til driftsstyrets medlemmer og varamedlemmer: 

 

Til: Randi L Gjertsen, Tatevik Sarkisian, Eli Beate M Hovstø ( vara), Ole Gunnar 

Dalsveen, Trond Gunnar Rasmussen,  

Tonje Sølland, Vegard Valberg, Vidar Isaksen, Eirik Borander, Gudmund Brede,  

Åse Solveig Valstad,  Hanne Sevenedal (vara), Siv Kristiansen 

Fra: Tove Væting 

Møtegruppe: Driftsstyremøte 

Møtested: Ullevålsveien skole, personalrommet i 2.etg 

  

Møtetid: 04.03.20 kl 17.00-18.30 (enkel bevertning fra kl 16.45) 

Telefon: 23466400  

 Click here to enter text. 

 Click here to enter text. 

Varamedlemmer innkalles til møtet ved eventuelt forfall fra styremedlemmer.  

 

 

NB! Varamedlemmer som ønsker det, kan møte og være med i debatten selv om det ikke er 

meldt forfall. Varamedlemmene har da ikke stemmerett. 

 

Sakliste: 

Sak 8/2020: Godkjenning av innkalling og godkjenning av referat fra driftsstyrets  

                        møte 15.01.20 (vedlegg 1) – OK.  

 

Kan referatene foreligge for FAU før de er godkjent? Leder i FAU ønsker å bruke dette 

som underlag i sine møter. Kan "høydepunkter" fra referatet sendes til flere? Evt som et 

"nyhetsbrev"?         

 

                     

Sak      9/2020: Gjensidig info.  

                          -Nytt fra FAU: Det er OK med utlevering av jod-tabletter. De som ikke 

samtykker må sende egen melding.  

 

- Vi fortsetter med temamøter for foresatte.  

 

- Vi ønsker Vangentur. Inntektene fra julelotteriet går nesten uavkortet til denne turen.  

 

- FAU sender søknad til Miljødirektoratet vedr tilskudd til aktiviteter i utmark. Vi 

avventer svar.  
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- Ønsker vi medlemskap i Den norske turistforening? Kan vi samarbeide med dem om 

turer (dette i sammenheng med leirskole)?  

 

                          -Konklusjon fra tilsyn 25.2:  

                           Tema: skolens arbeid med risiko og oppfølging 

                           av risikovurderinger innenfor temaene sikkerhet og helsemessig  

                           beredskap knyttet til forskrift om miljørettet helsevern i barnehager  

                           og skoler.  

                          (Bydel St. Hanshaugen) 

 

Tove redegjorde for tilsynet, og konklusjonen er at vi ikke har noen avvik.  

 

- Tove redegjør for ombygging av mat og helse-rom. Vi regner med å få støtte til 

inventar.  

 

- Vi har fått støtte til flere sykkelstativ fra Bymiljøetaten.  

 

 

 

                             

Sak  10/2020: Omorganisering av UTDANNINGSETATEN, en kort orientering ved 

Tove.  

 

Ny direktør er Marte Gerhardsen. Vi vet ennå ikke hvilket skoleområde vi blir plassert 

i. Dette kommer vi tilbake til på neste møte. Omorganiseringen er omfattende. 22 

toppledere reduseres til seks. Vi går fra å ha områdedirektører til å få 

divisjonsdirektører. Omleggingen skjer etter en undersøkelse av Ernst & Young og 

også etter innspill fra rektorer.  

 

Sak  11/2020: Årsregnskapsrapport skole 2019 ( vedlegg 2) og aks ( vedlegg 3) 

 

2019 var uforutsigbart, spesielt med tanke på oppstart av AKS. Vi visste ikke hvor 

mange som kom til å starte i dette tilbudet på vår skole. Vi inviterte oss selv til UDE 

for å få informasjon om hvordan vi skulle gå frem.  

 

Vi har et mindreforbruk på ca en million kroner. Hvordan skal dette overskuddet 

brukes? Vi ønsker en ekstrabevilgning til IKT. Infrastrukturen må være på plass. Da 

blir det mindre frustrasjon.  

 

Sak     12/2020: Seminar. 

                           Vi setter av midler til seminar for alle ansatte på skole og  

                           AKS som dekker reise, opphold, foreleser( e).  

                           Tidspunkt: to p-dager i august.  

                           Innhold: ny læreplan, helhetlig opplæring  

                           av elevene skole-aks, styrke samarbeidskulturen og  
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                           lærende profesjonsfellesskap.     

 

- Kan vi sette av midler til et seminar? Vi ønsker et todagersseminar med tema 

livsmestring. Utfordringen vår er om personalet er motivert for dette? Det er tatt opp i 

MBU og klubben må også fremme dette for egne medlemmer. Driftsstyreleder påpeker 

at det må være praktisk tidsmessig og vi må ha et motivert personale. Det er viktig med 

langsiktige investeringer. Et personalseminar gjør at vi kan bygge teaog lag på skolen. 

Vi bedrer fellesskapet og tilhørigheten til arbeidsplassen.     

 

Sak 13/2020: Fullstendighetserklæring 2019 ( vedlegg 3) .  OK – Godkjennes!  

                          

 

Sak     14/2020: Driftsstyreopplæring:  

                         Gjennom ordningen med driftsstyrer ønsker Osloskolen å: 

                         styrke det lokale selvstyret ved å overføre ansvar og myndighet til den 

                         enkelte skole 

                         legge forholdene til rette for optimal bruk av skolens samlede ressurser 

                         gi brukerne og de ansatte reell innflytelse på skolens samlede    

                         virksomhet  

                         legge forholdene best mulig til rette for å nå målene i  

                         læreplaner og annet planverk. 

 

                         Driftsstyrets oppgaver er fastsatt i reglementet.  

                         Hovedoppgavene er å ha ansvar for: 

                         å vedta skolens budsjett og disponere dette innenfor tildelte rammer 

                         å vedta strategisk plan for skolen 

                         å behandle resultater fra nasjonale og kommunale prøver 

                         å behandle resultater fra brukerundersøkelser 

                         å påse at skolen driver skolebasert vurdering            

 

- Rektor redegjør for driftsstyreopplæring. Vi deler ut skriv på møtet.             

 

Sak     15/2020: Neste møte er satt 21.april?  

                          Sak: Program og deltakelse - personalseminaret.  

 

Neste møte er satt til 27.mai grunnet fastsetting av seminarprogram. Vi ønsker også å 

evaluere 10.trinns leirskoletur.  

                                                                              

Sak  16/2020: Eventuelt – Ingen notater 

 

Ref: SMK  
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